

PK Holding Aalborg ApS

Troensevej, 19 K, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 27 51 97 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Preben Kluug Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK Holding Aalborg ApS Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 27 51 97 33
	Stiftet: 30. marts 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Kluug Korsgaard Majbritt Gretha Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	NB Fællelager ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	NSU Holding A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.007 t.kr. mod 2.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.305	-37.456
1 Personaleomkostninger	-400.000	-400.000
Driftsresultat	-452.305	-437.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.742.590	2.229.111
Indtægt af kapitalinteresse	1.243.787	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	412.500	211.355
Andre finansielle indtægter	73.886	8.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.361	-3.945
Resultat før skat	5.014.097	2.007.349
Skat af årets resultat	-6.922	48.818
Årets resultat	5.007.175	2.056.167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.370.160	-7.265.620
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.877.335	8.821.787
Disponeret i alt	5.007.175	2.056.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.262	19.076.365
4 Kapitalinteresse	5.721.480	0
5 Andre tilgodehavender	10.189.282	714.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.296.024</u>	<u>19.790.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.296.024</u>	<u>19.790.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.902.757	16.053.657
6 Udskudte skatteaktiver	36.309	43.231
Tilgodehavende selskabsskat	822.604	806.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.028.280	1.034.462
Tilgodehavender i alt	<u>24.789.950</u>	<u>17.937.462</u>
Likvide beholdninger	<u>705.746</u>	<u>996.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.495.696</u>	<u>18.933.800</u>
Aktiver i alt	<u>41.791.720</u>	<u>38.724.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.954.567	6.324.727
Overført resultat	36.698.391	29.821.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	41.287.958	36.780.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.928	35.376
Gæld til kapitalinteressere	0	1.071.158
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	378.884	767.756
Anden gæld	71.950	54.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.762	1.943.801
Gældsforpligtelser i alt	503.762	1.943.801
Passiver i alt	41.791.720	38.724.584

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	13.590.347	20.999.269	500.000	35.224.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-7.265.620	8.821.787	500.000	2.056.167
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	6.324.727	29.821.056	500.000	36.780.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-2.370.160	6.877.335	500.000	5.007.175
	135.000	3.954.567	36.698.391	500.000	41.287.958

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	400.000	400.000	
	400.000	400.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.361	3.945	
	6.361	3.945	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	3.651.638	3.715.050	
Tilgang i årets løb	1.523.000	37.000	
Afgang i årets løb	-5.037.438	-100.412	
Kostpris 31. december 2022	137.200	3.651.638	
Opskrivninger 1. januar 2022	15.424.727	15.688.204	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.677	2.229.111	
Årets tilbageførsler på afgang	-5.746.342	-392.588	
Udbytte	-9.750.000	-2.100.000	
Opskrivninger 31. december 2022	248.062	15.424.727	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	385.262	19.076.365	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NB Fællelager ApS, Aalborg	100 %	385.262	319.677
		385.262	319.677

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalinteresse			
Overført fra kapitalandele tilknyttede	2.014.975	0	
Kostpris 31. december 2022	2.014.975	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.243.787	0	
Overført fra kapitalandele tilknyttede virksomheder	2.462.718	0	
Opskrivninger 31. december 2022	3.706.505	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.721.480	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NSU Holding A/S, Aalborg	30 %	19.071.600	4.913.343
		19.071.600	4.913.343
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2022	714.419	322.682	
Tilgang i årets løb	9.949.363	493.000	
Afgang i årets løb	-474.500	-101.263	
Kostpris 31. december 2022	10.189.282	714.419	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.189.282	714.419	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	10.189.282	714.419	
	10.189.282	714.419	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	43.231	43.231
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.922</u>	<u>0</u>
	<u>36.309</u>	<u>43.231</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. i selskabet og de tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, har selskabet stillet sikkerhed i form af aktier i NSU Holding A/S. Den bogførte værdi af den stillede sikkerhed udgør 5.783 t.kr. pr. 31. december 2022.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån op til 3.500 t.kr. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
